PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 февраля 2017 года                                                                                     № 116
с. Цыпка
О внесении изменений в решение Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 27.12.2016 года         № 104 «О бюджете Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Вельяминовского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Вельяминовском сельском поселении Туапсинского района, Совет Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района   р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 27.12.2016 года № 104 «О бюджете Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района на 2017 год»:

1.1 Статьи Решения изложить в новой редакции:
Статья 1

1.Утвердить основные характеристики бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района на 2017 год:

1)общий объем доходов в сумме 18 583,5 тыс. рублей;

2)общий объем расходов в сумме 20 522,6 тыс. рублей;

3)верхний предел муниципального внутреннего долга Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района на 1 января 2018 года в сумме        0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района в сумме 0,0 тыс. рублей.
4)дефицит бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района в сумме 1 939,1 тыс. рублей.
5)утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда на       2017 год в сумме 2 296,2 тыс. рублей, в том числе 1 431,6 тыс. рублей за счет поступлений в доход бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района доходов от уплаты акцизов, 864,6 тыс. рублей за счет субсидии из краевого бюджета.
Статья 7
1.Не использованные по состоянию на 1 января 2017 года остатки межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета муниципального образования Туапсинский район в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 63,6 тыс. рублей подлежат возврату в порядке и сроки, установленные администрацией муниципального образования Туапсинский район.

2. Не использованные по состоянию на 1 января 2017 года остатки межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района в бюджет муниципального образования Туапсинский район в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 4,9 тыс. рублей подлежат возврату в бюджет Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района в порядке и сроки, установленные администрацией Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района.

1.2 Пп.1п.3 статьи 6 Решения изложить в новой редакции:

1) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 384,5 тыс. рублей.
1.3  Приложения № 4-10 решения изложить в новой редакции согласно приложениям № 1-7 соответственно к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по социально-экономической политике, вопросам развития курорта, вопросам бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава

Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района                                                                           А.В. Урванцев